
UCHWAŁA NR XXXVI/13/2017
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej do przeprowadzenia wyborów do Rady Osiedla Książęce 
w dniu 26 marca 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz.U. z 2016r. poz. 446 z 
późn. zm.)  i § 4 ust. 2 pkt 1 Ordynacji Wyborczej do Rad Osiedli w Skarżysku-Kamiennej stanowiącej załącznik 
do Uchwały Nr 8/89/97 z dnia 25.11.1997r     (zmienionej Uchwałą Nr XV/90/2007 z dnia 25.10.2007 r. oraz 
Uchwałą Nr XV/125/2015 z dnia 22.10.2015 r.)

Rada Miasta Skarżyska – Kamiennej uchwala co następuje :

§ 1. Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą do przeprowadzenia wyborów do Rady Osiedla  Książęce w dniu 
26 marca 2017 r. w składzie:

1) Przewodnicząca Komisji   Monika Maksoń

2) Zastępca Przewodniczącej Komisji   Agnieszka Winiarska

3) Członek Komisji   Małgorzata Sławińska

4) Członek Komisji Tomasz Król

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń:

Urzędu  Miasta oraz Osiedla Książęce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: 62F74BC8-3085-45E4-80B7-095D04F9EA67. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z Ordynacją do Rady Osiedli w Skarżysku - Kamiennej najpóźniej na 30 dni przed

wyznaczonym terminem wyborów do Rady Osiedla Książęce Rada Miasta powołuje Miejską

Komisję Wyborczą w liczbie 4 osób dla przeprowadzenia wyborów w osiedlu.

Id: 62F74BC8-3085-45E4-80B7-095D04F9EA67. Podpisany Strona 1




